
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 

PORTARIA Nº 9.725, DE 21 DE MARÇO 2003 

Designa servidora para substituir 
provisoriamente o Presidente da 
Comissão de Licitações de Obras e 
Serviços de Engenharia. 

OSW ALDO DIAS, Prefeito do Município de Mauá usando das 
atribuições conferidas pelo art. 5 5, VIII, combinando com o art. 82, II, "c", da Lei 
Orgânica do Município de Mauá, considerando a concessão de gozo de férias ao 
servidor Armando José Molina, Presidente da Comissão de Licitações de Obras e 
Serviços de Engenharia, no período de 05 de março de 2003 a 04 de abril de 2003, 
RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear a servidora Maryluce Rossi Santa Roza, como 
Presidente da Comissão de Licitações de Obras e Serviços de Engenharia no 
período de 05 de março de 2003 a 04 de abril de 2003. 

Art. 2° Ficam mantidos os demais atos formalizados na Portaria nº 
9.698, de 03 de maio de 2002. 

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 05 de março de 2003, vigorando até 04 de abril de 2003, 
data em que voltará a vigorar a Portaria nº 9.698/02. 

Município de Mauá, em 21 de março de 2003. 

Prefeito 

Registrada na Divisão de Atos Governamentais 
e afixada no Quadro de Editais. Publique-se na 
Imprensa Regional, nos termos da Lei Orgânica 
do Mumc1p10.-.-.-.--:;:;.;.,---.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 

~?------::> 
~ ANTONIO PEDRO LOVATO 

Secretário Municipal de Governo 
sul/// 

PM UG-9000 - Bis. - 100x1 IMPRENSA ÜflCIAL 


